Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneč Počet listů:1/2
Přílohy: 1/1
OBJEDNÁVKA Č. 22115001442
Odběratel Dodavatel
Česká republika - Ministerstvo obran)
Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany

2022.04.07
17:01:43 +02'00'
Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneč NEN Č. N006122/V00006322
Věc: Příloha k VZ Č. 18771/2022-551240 - nákup elektromateriálu -jističů, chráničů a stykaču EATON
Název a popis EATON TYP Obj.čislo n
EATON
Množ. MJ cena za MJ
bez DPH
Cena celkem
bez DPH
DPH celkem
21 %
Cena celkem s
DPH
1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A PL7-B16/1 262676 250 ks 87,13 21 782,50 4574,33 26 356,83
2 Jistič PL7, char 8, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A PL7-610/1 262674 150 ks 92,13 13 819,50 2902,10 16 721,60
3 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=32A PL7-632/1 262679 10 ks 126,13 1 261,30 264,87 1 526,17
4 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A PL7-1332/3 263392 20 ks 418,39 8367,80 1 757,24 10 125,04
5 Jistič PL7, char B, 3+N-pólový, Icn=101<A, In=32A PL7-B32/3N 263988 20 ks 778,50 15 570,00 3269,70 18 839,70
6 Jistič PL7, char D, 3+N-pólový, Icn=10kA, In=32A PL7-D32/3N 264008 20 ks 888,50 17 770,00 3731,70 21 501,70
7 Jistič PL7, char C, 3+N-pólový, Icn=10kA, In=20A PL7-C20/3N 263996 20 ks 590,50 11 810,00 2480,10 14 290,10
8 Jistič PL7, char D, 3+N-pólový, Icn=101<A, In=20A PL7-D20/3N 264006 20 ks 719,50 14 390,00 3 021,90 17 411,90
9 Chránit digitální proudový FRC, typ G/B, 4-pólový ' Idn=0,03A, In=63A, Ir=3kA FRCdM-63/4/003-G/B 167894 10 ks 9798,35 97 983,50 20 576,54 118 560,04'
10 Chránit Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=63A PF7-63/4/003-A 263614 10 ks 1 980,35 19 803,50 4 158,74 23 962,24
11 Chránit Ir=31(A, typ G/A, 4-pól, Idn=0.03A, In=63A PF7-63/4/003-G/A 263626 10 ks 1195,35 11 953,50 2510,24 14 463,74
12 Stykač instalačnI,Uc=230V AC,In=25A, 2zap.kont. Z-SCH230/1/25-20 120853 30 ks 399,15 11 974,50 2514,65 14 489,15